
UCHWAŁA NR   2683 /10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA      16 CZERWCA   2010r. 
 

 
w sprawie zmiany Regulaminu konkursu zamkniętego nr 1.1.3 dla mikro 
przedsiębiorstw ogłoszonego w ramach Osi Priorytetowej I  Działania 1.1 Bezpośrednie 
wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, przyjętego uchwałą 
nr 2278/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 grudnia 2009 roku, oraz 
wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego 
nr 1.1.3 kierowanego do mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 Bezpośrednie 
wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
 
Na podstawie art. 60  rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i 
uchylającego rozporządzenie (WE) Nr 1260/1999 (Dz. U. L 210 z 31.07.2006 r., str. 25), 
oraz  art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1, 4 i 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), oraz art. 
41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§1 

§ 1 ust. 3 Regulaminu konkursu zamkniętego nr 1.1.3 dla mikro przedsiębiorstw w ramach 
Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 
2013,, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały  nr 2278/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 grudnia 2009 roku, otrzymuje brzmienie: 
„ 3. Poziom środków przeznaczonych do zakontraktowania w ramach konkursu 
zamkniętego nr 1.1.3 dla mikro przedsiębiorstw wynosi ogółem 60 184 224,66 
PLN(…)”.  

§2 

Dokonuje się wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu 
zamkniętego nr 1.1.3 kierowanego do mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013; 

§3 

Lista rankingowa projektów wybranych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 
1.1.3 kierowanego do mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 Bezpośrednie 
wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 



§4 

Lista rezerwowa projektów zaakceptowanych pod względem merytoryczno - technicznym, 
oczekujących na ewentualne podpisanie umowy w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.3 
kierowanego do mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 „Bezpośrednie wsparcie 
sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS  

 



Załacznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 2683/10  z dn. 16 czerwca 2010 roku  
Lista rankingowa projektów wybranych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.3 kierowanego do mikroprzedsiębiorstw w ramach 

Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

Lp. Numer projektu Tytuł projektu Nazwa i adres wnioskodawcy 

Proponowana 
kwota 

dofinansowania 
po ocenie 

merytoryczno - 
technicznej (PLN) 

Suma 
punktów 

uzyskanych 
po ocenie 

merytoryczno 
- technicznej  

 

1 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
141/10 

Wdrożenie nowoczesnej 
technologii obróbki 

kątowników tekturowych 
umożliwiajacej wprowadzenie 

nowych na rynku Polskim 
produktów- szansą zdobycia 

przewagi konkurencyjnej oraz 
wejścia na nowe rynki. 

Zakład Produkcji Opakowań i 
Kątowników Tekturowych 
"MONA" Anna Pietrzyk, ul. 
H.Sienkiewicza 17, 28-500 

Kazimierza Wielka 

196 317,90    73 

2 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
259/10 

Rozbudowa przedsiębiorstwa 
Centrum Sportowo 

Rekreacyjnego ,,Stadion" 
poprzez dywersyfikację oferty 

uslugowej 

Centrum Sportowo-
Rekreacyjne ,,Stadion" 

Kozłowski Paweł, ul. 
Krajobrazowa 85, 26-001 

Masłów 

1 489 795,08    72 

3 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
123/10 

Wdrożenie innowacyjnej 
technologii optymalizacji 

przetwórstwa drewna 

Zakład Drzewny Tadeusz 
Jabłoński, ul. Kielecka 4, 26-

050 Zagnańsk  
404 550,05    71 

4 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
184/10 

Ośrodek medycyny sportowej 
i rehabilitacji. 

"JARD" Alicja Wójcik, Dorota 
Szczukocka, Malachitowa 18, 

25-632 Kielce 
471 830,63    71 

p
rojekty z Listy ran

kin
gow

ej 1
.1

.3
 



5 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
164/10 

Wzrost konkurencyjności 
Zakładu Konfekcjonowania 

Artykułów Spożywczych 
Vitana poprzez zakup 

nowoczesnych środków 
trwałych. 

Zakład Konfekcjonowania 
Artykułów Spożywczych Vitana 

Jerzy Płachta, ul. Wiosenna 6, 
28-400 Pińczów 

335 997,00 70 

6 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
191/10 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa Lepolam 
poprzez budowę nowego 

zakładu produkcyjnego oraz 
zakup maszyn do 

uruchomienia innowacyjnej 
technologii produkcji. 

Lepolam Wichrowscy SP. J           
ul. Wrzosowa 7, 25-213 Kielce 

831 190,83    70 

7 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
223/10 

Budowa nowoczesnego 
pensjonatu wczasowo-

rekondycyjnego ze zdrową 
dieta i odnowa biologiczną  

"MARGARETKA 
ŚWIĘTOKRZYSKA" w 

Brzezinkach k/ Masłowa 

Szewczyk Leszek-Pensjonat 
Wczasowo Leczniczy 

"Margaretka Świetokrzyska", 
ul. Brzezinki 83, 26-001 

Masłów 

1 499 980,92    70 

8 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
296/10 

Zakup środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i 

prawnych wpływających na 
poprawę potencjału 
technologicznego i 

organizacyjnego firmy oraz na 
wzmocnienie jej 

konkurencyjności. 

LYBERO Sp.z o.o. ul. Zagórska 
18B/2, 25-339 Kielce 

325 032,40    68 

9 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
175/10 

Poprawa konkurencyjności i 
poszerzenie oferty usługowej 
przedsiębiorstwa PIEKARNIA 

Teresa Zielonka poprzez 
budowę obiektu hotelowo- 

gastronomicznego 

PIEKARNIA TERESA ZIELONKA, 
Balice 37 28-114 Gnojno 

1 490 500,00    68 



10 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
195/10 

Poprawa konkurencyjności 
oraz wprowadzenie nowych 
usług w przedsiębiorstwie 

SARPLAST dzięki inwestycji 
związanej z zakupem 

nowoczesnych maszyn i 
urządzen oraz modernizacji 

hal produkcyjnych. 

Zakład produkcji Folii i 
Opakowań SARPLAST Janusz 

Adam Sarnecki, Górki 
Szczukowskie 2, 26-065 

Piekoszów 

476 328,24    66 

11 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
182/10 

Gościniec pod Trzema 
Basztami - wzrost 

konkurencyności firmy  
TREBOR 

Zakład Produkcyno-handlowy 
"TREBOR" Stanisław Lesiak,Oś. 

Północ 127, 26-060 Chęciny 
1 163 453,78    66 

12 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
204/10 

Wzrost konkurencyjności 
poprzez budowę i 

wyposazenie centrum 
sportowo rekreacyjnego pod 
nazwą KOMBINAT FORMYw 

Skarżysku Kamiennej 

Park Biznesu Sp. J. Wojciech 
Żelaśkiewicz i Wspólnicy,             

ul. Zielna 18, 26-110 Skarżysko 
Kamienna 

1 475 410,80    66 

13 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
434/09 

Zakup rezonansu 
magnetycznego w celu 

rozszerzenia działalności 
przedsiębiorstwa "NZOZ 

Usługi Rentgenowskie Henryk 
Gruszka" 

NZOZ Usługi Rentgenowskie 
Henryk Gruszka, Al.Jana Pawła 

II 33, 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

810 000,00    65,5 

14 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
200/10 

Uruchomienie nowoczesnej 
linii technologicznej do 
produkcji elastycznego 

EPFLEXU przy zastosowaniu 
metody recyklingu surowców 

odpadowych 

Przedsiębiorstwo Innowacyjno 
Wdrożeniowe PIW Tadeusz 
Antos, ul. Towarowa 40, 28-

200 Staszów 

1 499 870,40    65 



15 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
251/10 

Wzrost konkurencyjności 
NZOZ Profilaktyka Wiesława 

Piotrowska poprzez 
utworzenie nowoczesnej 

placówki całodobowej opieki, 
specjalizujacej się we 

wczesnej rehabilitacji osób po 
przebytych udarach. 

NZOZ Profilaktyka Wiesława 
Piotrowska, ul. Jeziorańskiego 

137, 25-432 Kielce 
1 499 859,55    65 

16 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
161/10 

Budowa budynku Usługowo-
Handlowego 

Przedsiębiorstwa Usługowo 
Handlowo Wydawniczego  

"PerfeKt" w celu 
wprowadzenia nowych usług i 

wzmocnienie 
konkurencyjności firmy. 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowo Wydawnicze 

"Perfekt" Tomasz Ambroziak, 
ul. Lotnicza 8/77, 26-110 

Skarżysko-Kamienna 

1 100 301,13    64 

17 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
100/10 

Rozwój działalności 
gospodarczej oraz wzrost 

konkurencyjności i 
atrakcyjności oferty- 

inwestycja w środki trwałe. 

"P.P.H.U. DRAF" Rafał 
Rymarczyk ul.Dolna 36A 27-

215 Parszów  
132 503,09    63 

18 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
236/10 

Wzrost konkurencyjności i 
innowacyjności Żmuda Spółka 

Jawna poprzez budowę i 
zakup wyposażenia Sali 

bankietowej oraz 
wprowadzenia nowych usług 

Żmuda Spółka Jawna , 
Lubachowy 68, 29-130 

Moskorzew 
1 486 533,43    63 

19 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
220/10 

"Zielone Wzgórze"- nowy 
standard opieki nad ludzmi w 

podeszłym wieku" 

"Zielone Wzgórze" Sp. z o.o., 
Starzechowice 8, 26-260 

Fałków 
1 499 681,04 63 



20 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
239/10 

Modernizacja zakładu oraz 
zakup nowoczesnych maszyn 

do produkcji mebli 
łazienkowych w celu 

podniesienia innowacyjności i 
konkurencyjności firmy 

"ROMAN". 

Wideofilmowanie "ROMAN" 
Widowski Roman Stanisław, ul. 
Zdrojowa 24/6, 25-336 Kielce 

385 317,00    63 

21 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
260/10 

Zakup maszyn i urządzeń do 
produkcji bodźcem 

konkurencyjności i zdolności 
inwestycyjnych 

przedsiębiorstwa 

Wryk Robert - 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe "ROBSON"  ul. 
Trześniowska 3, 27-600 

Sandomierz 

1 499 904,00    63 

22 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
099/10 

Wzrost konkurencyjności 
firmy P.U.H. MK-SERWIS 
poprzez budowę myjni 

bezdotykowej 

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe MK-SERWIS, ul. 
Warszawska 170, 25-414 

Kielce 

189 267,75    62 

23 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
117/10 

Wzrost konkurencyjności 
Spółki PWZ-BIS poprzez 

unowocześnienie procesu 
produkcji. 

PWZ-BIS Sp z o.o. ul. Sieje 
Dąbrowa 44, 25-561 Kielce 

316 250,00    62 

24 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
121/10 

Wzrost konkurencyjności 
firmy MARDEX Marcin 

Szcześniak poprzez 
inwestycję polegającą na 
uruchomieniu placówki 

gastronomicznej i 
wprowadzeniu nowych usług. 

MARDEX Marcin Szcześniak, ul. 
Częstochowska 64, Micigózd, 

26-065 Piekoszów 
158 967,54    62 

25 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
227/10 

Rozszerzenie działalności 
firmy MINI MARKET, dzięki 
uruchomiemiu elaktrowni 

wiatrowej Sułkowice, gmina 
SOLEC ZDRÓJ 

MINI MARKET Bożena Babiarz, 
Piestrzec 67, 28-131 Solec 

Zdrój 
1 487 746,00    62 

26 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
087/10 

Rozszerzenie oferty o usługi 
medyczne. 

Małopolska Kancelaria 
Windykacyjna Sp. z o.o., 
Chyców Potok 8, 34-500 

Zakopane 

266 030,40    62 



27 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
118/10 

Rozwój firmy "ELDUD" 
poprzez dywersyfikację 

świadczonych usług. 

Firma Wielobranżowa 
"ELDUD", Elżbieta Dudek, Borki 

75,          26-080 Mniów 
1 499 703,61    61,5 

28 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
203/10 

Wzrost konkurencyjności 
iinnowacyjności firmy POR B-

T POSŁOWSKI ROBERT 
poprzez wdrożenie 

nowoczesnego węzła 
betoniarskiego sterowanego 

komputerowo wraz z 
recyklerem do resztek betonu 

i ładowarką 

POR B-T POSŁOWSKI ROBERT, 
ul. Leśniówka 78, 25-146 

Kielce 
1 217 582,40    61 

29 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
124/10 

Podniesienie 
konkurencyjności firmy 

REHSIP poprzez 
dywersyfikację oferty 

usługowej. 

Tadeusz Firmanty "REHSIP" 
Regenaracja Elementów 

Hydrauliki Siłowej i 
Pneumatyki, ul. Polna 3, 27-

530 Ożarów 

682 200,00    61 

30 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
206/10 

Zakup urządzeń budowlanych 
szansą rozwoju firmy 

Przedsiębiorstwo Robót 
Wodnych i Melioracyjnych - 

Sandomierz - Siemaszek 
Daniel 

Siemaszek Daniel-
Przedsiębiorstwo Robót 

Wodnych i Melioracyjnych , ul. 
Marynarska 27, 27-600 

Sandomierz 

373 500,00    61 

31 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
298/10 

Wprowadzenie nowoczesnych 
i proekologicznych usług 
budowlanych strategią 

dynamicznego rozwoju firmy. 

Centrum Dobrego Budowania 
Marek Staniec, oś. Szydłówek 

Górny 4, 25-411 Kielce 
193 983,35    61 



32 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
222/10 

Podniesienie 
konkurencyjności i 

innowacyjności oraz 
rozszerzenie oferty usługowej 
przedsiębiorstwa "ROTECH" 

Połetek Robert poprzez 
stworzenie nowoczesnego 

centrum monitoringu 
pojazdów. 

"Rotech" Połetek Robert, ul. 
Zbożowa 15, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 
226 930,00    61 

33 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
106/10 

Budowa Okręgowej Stacji 
Kontroli Pojazdów, 

stanowiska diagnostycznego z 
myjnią portalową i 

samoobsługową oraz zakup 
nowoczesnych i 

innowacyjnych urządzeń 
niezbędnych do ich 

wyposażenia. 

AUTO-COMPLEX Marian Szałas 
,  ul. Chęcińska 4, 26-026 

Brzeziny 
1 378 255,99    60 

34 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
176/10 

Zwiększenie 
konkurencyjności firmy PPC 
POMPY dzięki uruchomieniu 

elektrowni wiatrowej 
Drzenkowice. 

PPC POMPY Jarosław 
Przysucha, Drzenkowice 3, 27-

440 Ćmielów 
383 296,00    60 

35 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
306/10 

Zakup nowoczesnego 
wyposażenia do domu opieki 
społecznej celem zwiększenia 

konkurencyjności i 
innowacyjności Spółki. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 
"BLIŻYN" Jolanta 

Tombarkiewicz Sp.J., ul. 
Petyhorska 2/1, 25-125 Kielce 

1 387 321,23    60 

36 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
177/10 

Wzrost konkurencyjności i 
innowacyjnosci Firmy 

poprzez budowę , adaptację i 
wyposażenie nowego obiektu 
oraz zakup środków trwałych 

celem stworzenia nowych 
innowacyjnych usług 

FHU "MAGIA" Małgorzata Żyła 
Świniary Stare 108, 27-670 

Łoniów 
975 330,00    60 



37 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
280/10 

Przebudowa hotelu celem 
podniesienia standardu i 

rozszerzenia oferty usługowej 
oraz wprowadzenia 

zasadniczych zmian na 
poziomie organizacyjnym i 

zarządzania 

Zakład Mechaniczno 
Budowlany Łuczyński Piotr ul. 

Warszawska 46, 26-200 
Końskie 

892 925,00    59,5 

38 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
102/10 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez 

wprowadzenie nowych usług 
w zakresie profesjonalnych 

usług fryzjersko-
kosmetycznych. 

S.C.Józef Kamiński, M. 
Kamińska, Piotr 
Nowaczkiewicz, 

R.Nowaczkiewicz Pl. 
Zwycięstwa 2, 28-100 Busko - 

Zdrój 

55 000,00    59 

39 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
127/10 

Rozwój firmy "Dar Medica" 
Ośrodek Rehabilitacji Spółka 
Cywilna Monika Mazurczak, 

Rafał Mazurczak poprzez 
zastosowanie innowacyjnych 
usług oraz konkurencyjności 

ich świadczenia. 

 "Dar Medica" Ośrodek 
Rehabilitacji Spółka Cywilna 

Monika Mazurczak, Rafał 
Mazurczak, ul. Zagnańska 84B, 

25-528 Kielce 

870 494,00    59 

40 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
229/10 

Zakup specjalistycznego 
sprzętu podstawą rozwoju 

firmy TEL - MAT w Kielcach 

TEL-MAT Usługi 
telekomunikacyjne, 

projektowe i inne Dariusz 
Matysiak, ul. Mielczarskiego 

123, 25-611 Kielce 

147 307,25    59 

41 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
327/10 

Podniesienie 
konkurencyności NZOZ 

"Nowe Życie" na rynku usług 
medycznych o zasięgu 

ponadregionalnym. 

NZOZ "Nowe Życie" ul. 
Mleczarska 11, 29-100 

Włoszczowa 
1 499 825,35    59 

42 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
344/10 

Uruchomienie hotelu w 
zabytkowym parku. 

ECOREST Sp. Z o.o., ul. Artura 
Radziwiła 19, 28-236 Rytwiany 

1 343 541,82    59 



43 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
128/10 

Wdrożenie nowych 
produktów i usług w firmie 

"Dombud" Sławomir Łapot w 
oparciu o innowacyjne 

technologie 

PPHU "Dombud" Sławomir 
Łapot Minostowice 44, 26-020 

Chmielnik 
550 000,00    58,5 

44 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
202/10 

Zakup innowacyjnego plotera 
tnąco-drukującego zasilanego 

atramentem eco-
solwentowym. 

Przedsiębiorstwo Usług i 
Pośrednictwa "EFEKT" Andrzej 
Bernaciak, ul. Łazy 5F, 27-200 

Starachowice 

45 000,00    58 

45 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
437/09 

Uruchomienie usługi 
maszynowego pozyskiwania 
drewna przy zastosowaniu 
maszyny wielooperacyjnej 

typu harwaster 

Zakład Usługowo 
Transportowy Ryszard 

Wojciechowicz,         Podlesie 9, 
26-230 Radoszyce 

594 000,00    58 

46 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
226/10 

Budowa cukierni i zakup 
wyposazenia celem wzrostu 

konkurencyjności i 
innowacyjności poprzez 
rozwój technologiczny, 

organizacyjny, dywersyfikacje 
oferty oraz wprowadzenie 

zasadniczych zmian produkcji 

ZPHU "MA-WA" Łyżwińska 
Marzenna, ul. Legionistów 11, 

28 -400 Pińczów 
449 082,44    58 

47 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
125/10 

Wzrost innowacyjności i 
konkurencyjności oraz 

wprowadzenie nowej oferty 
usług w firmie "WŁADYSŁAW 

MAJEWSKI"poprzez zakup 
nowoczesnych środków 

trwałych 

WŁADYSŁAW MAJEWSKI                   
ul. Zamkowa 19, 27-440 

Ćmielów 
132 550,00    58 

48 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
217/10 

Zakup żurawia samojezdnego 
gwarancją wzrostu 

konkurencyjności firmy w 
zakresie usług dźwigowych. 

Usługi Dzwigowe Ćwik 
Stanisław ul. Karpacka 15, 27-

200 Starachowice 
270 000,00    57 



49 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
140/10 

Podniesienie 
konkurencyjnosci firmy 
poprzez uruchomienie 

produkcji konfekcji damskiej 
oraz zakup nowoczesnych 

maszyn i urządzeń 

Biuro Gospodarczo - Prawne 
EDG, ul. Pl Wolności 8/22, 25-

367 Kielce 
75 663,59    57 

50 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
262/10 

Rozwój firmy poprzez 
wprowadzenie nowych 

innowacyjnych usług na rynek 
świętokrzyski 

Centrum Obsługi Inwestora -
ANKRA -Michał Garmulewicz, 
Umer 10A, 26-050 Zagnańsk 

939 000,00    57 

51 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
107/10 

Rozszerzenie 
konkurencyjności 
Przedsiębiorstwa  

Produkcyjno-Handlowo-
Usługowego "WIR" poprzez 

wprowadzenie nowych usług. 

P.P.H.U."WIR" Roman 
Wieczorek, ul. Stalowa 41, 27-
400 Ostrowiec Świętokrzyski 

255 000,00    57 

52 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
119/10 

Dywersyfikacja oferty 
przedsiębiorstwa dzięki 

wsparciu Unii Europejskiej. 

Zakład Spawalniczo-Ślusarski 
"Kowalstwo"  Mirosław 

Gierasimowicz, ul. Wolności 
70B, 26-065 Piekoszów 

392 515,65    57 

53 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
179/10 

Rozwój przedsiębiorstwa 
poprzez zakup nowych 

maszyn i urządzeń 

Zakład Instalacji Sanitarnych 
OLBUD Leszek Oszywa,                     

ul. Partzantów 102, 28-100 
Busko-Zdrój 

246 067,20    57 

54 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
180/10 

Podwyższenie jakości 
świadczonych usług 

serwisowych poprzez 
wdrożenie systemu 

Zarzadzania Relacjami z 
Klientami CRM oraz zakup 
specjalistycznych maszyn i 

urządzeń  

RBM TECHNIK MIROSŁAW 
MOSKAL, RAFAŁ MOSKAL                   
ul. Włoszka 3/25, 25-343 

Kielce 

687 420,00    57 



55 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
246/10 

Poprawa jakości 
świadczonych usług oraz 

wdrożenie nowej 
innowacyjnej usługi poprzez 

zakup i uruchomienie nowych 
środków trwałych przez 
Starachowicki Inkubator 

Przedsiębiorstw 

Starachowicki Inkubator 
Przedsiębiorstw Sp. z o.o.                  

ul. Zgodna 2, 27-200 
Starachowice 

84 726,04    57 

56 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
299/10 

Folwark Świętokrzyski 
WK PARTNER Wojciech Kuleta 

ul. Chałubińskiego 8, 00-613 
Warszawa 

1 361 816,00    57 

57 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
343/10 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa GAMA 
PLASTIC poprzez zakup 

innowacyjnych urządzeń do 
recyklingu i produkcji 

ekologicznych systemów 
oczyszczania ścieków ze 

złożem biologicznym 
ruchomym. 

"GAMA PLASTIK" Andrzej 
Gruszczyński, ul. Hauke Bosaka 

8, 25-217 Kielce 
594 343,98    57 

58 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
199/10 

Rozbudowa, nadbudowa i 
przebudowa domu 

wycieczkowego w Brodach 

F.H.U. "Wierzbicki"  Wierzbicki 
Tomasz , ul. Jarzębinowa 2, 27-

230 Brody  
456 434,23    57 

59 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
286/10 

Wzrost konkurencyjności 
firmy "Speak Out" dzięki 

wytwarzaniu nowego 
produktu w postaci "czystej" 

energii elektrycznej. 

"SPEAK OUT" Szymańska -
Baran Marta,ul. 6-go Września 
91A,          27-200 Starachowice 

1 400 499,00    57 

60 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
136/10 

Uruchomienie usług 
hotelowych i konferencyjnych 
poprzez budowę pensjonatu z 

częscią restauracyjną 

BARTPEL Pelagia Bartos, 
ul.Czarnowska 6, 26-065 

Piekoszów 
1 499 914,87    56,5 



61 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
197/10 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez 

zakup innowacyjnego 
wyposażenia pralni. 

"PLUS", Dorota Klefas-Barucha, 
ul. Ogrodowa 1A, 26-010 

Bodzentyn 
550 755,00    56 

62 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
105/10 

Zakup nowoczesnych 
urządzeń geodezyjnych miarą 

postępu firmy A2-GEO 
ERTMAN& WILK. 

A2-GEO ERTMAN& WILK 
Geodezja i Kartografia Andrzej 
Wilk, ul. Strażacka 16, 26-200 

Końskie 

130 845,00    56 

63 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
258/10 

Wzrost konkurencyjności 
firmy poprzez modernizację i 
otwarcie nowego punktu w 

centrum Starachowic 

Mag-Burger Ireneusz Płusa, ul. 
Rynek 1, 27-200 Starachowice 

83 787,00    56 

64 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
112/10 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez 

zakup nowoczesnych maszyn 
oraz modernizację terenu 

przy zakładzie produkcyjnym. 

Cegielnia Rytwiany Bartosz 
Głowacki, ul. Klasztorna 23, 28-

236 Rytwiany 
354 005,37    56 

65 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
241/10 

Wzrost konkurencyjności 
firmy JMZ Spółka z o.o. 

poprzez rozszerzenie zakresu 
działalności o nowe usługi 

gastronomiczno - hotelarskie 

JMZ Sp.z o.o., Jaworznia 208C 
26-065 Piekoszów 

1 016 763,16    56 

66 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
122/10 

Wzrost innowacyjności i 
konkurencyjności firmy 

DYLMEX Tomasz Dyl poprzez 
zakup nowoczesnych 

urządzeń 

Firma Transportowo -
Budowlano- Drogowa 

"DYLMEX" Tomasz Dyl, 
ul.Rakowska 33, 28-200 

Staszów 

435 770,00    56 

67 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
157/10 

Inwestycje w nowoczesne 
maszyny kluczem do wzrostu 

konkurencyjności i 
innowacyjności firmy 

,,KWIAT-KOP Budownictwo 
Roboty Ziemne"   

"Kwiat-Kop Budownictwo 
Roboty Ziemne" Kwiatkowska 

Anna,          ul. C.K.Norwida 2, 
28-100 Busko-Zdrój 

910 275,24    56 



68 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
174/10 

Rozbudowa oraz poszerzenie 
oferty usług przedsiębiorstwa 

Zajazd "Dla Ciebie" Bąk 
Teresa w miejscowości 

Piotrów Zagościniec 

Zajazd "Dla Ciebie" Bąk Teresa  
26 -025 Łagów, Piotrów 

Zagościniec 26A,  
746 886,34    56 

69 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
158/10 

Rozszerzenie oferty 
produktów i usług w firmie 
"LOCO" Sp. z o .o. poprzez 

modernizację budynku 
produkcyjno-usługowego 

oraz zakup środków trwałych 

"LOCO"Spółka Z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością, 

Sandomerska 26A 27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski  

296 844,00    56 

70 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
320/10 

Rozwój MASS Internet S.C. 
poprzez wdrożenie usług 

tworzenia systemów 
identyfikaci wizualnej i e-

marketingu. 

MASS Internet S.C.Grzegorz 
Stępień Jan Muehsam, Planty 

16C/12A,25-502 Kielce 
74 195,00    56 

71 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
232/10 

Poszerzenie oferty usługowej 
i poprawa konkurencyjności 
firmy "Resteuracja La Cucina 

Italiana "Chrobot Barbara 
poprzez budowę obiektu 

hotelowo-gastronomicznego. 

Resteuracja La Cucina Italiana 
Chrobot Barbara ul. 

Ściegiennego 38, 25-114 Kielce 
1 499 820,18    56 

72 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
137/10 

Wzrost konkurencyjności i 
innowacyjności 

przedsiębiorstwa AJKO Artur 
Kręcisz poprzez zakup 

nowoczesnych środków 
trwałych 

AJKO Artur Kręcisz, ul. Hanki 
Sawickiej 11, 28-200 Staszów  

205 012,50    56 

73 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
115/10 

Zapewnienie rozwoju i 
konkurencyjności firmy 

poprzez rozbudowę budynku 
produkcyjnego i zakup 

innowacyjnego wyposażenia. 

P.H.U. "ARTLON" Artur Sykuła, 
Słowackiego 11/6, 26-220 

Stąporków 
444 618,38    55,5 



74 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
103/10 

Zakup nowoczesnego sprzętu 
w celu wzrostu 

konkurencyjności firmy P.H.U. 
"STEF-POL" - Józef Stefański. 

P.H.U. "STEF - POL"- Józef 
Stefański, ul. Wojska Polskiego 

279D, 25-205 Kielce 
128 577,26    55 

75 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
228/10 

Kompleksowe wyposażenie 
Okręgowej Stacji Kontroli 

Pojazdów oraz uruchomienie 
automatycznej myjni 

samochodowej. 

Zakład Usługowo Handlowo-
Produkcyjny Zbigniew 

Wardzichowski, ul. Kielecka 
122,  26-080 Mniów 

216 900,00    55 

76 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
230/10 

Innowacyjne formy zabiegów 
w medycynie estetycznej i 
kosmetologii w firmie "re 
vitae" Centrum Medycyny 

Estetycznej i Kosmetologii s.c. 

"re vitae" Centrum Medycyny 
Estetycznej i kosmetologii S.C. 

A. Kustra, M.Kustra, ul. 
Klonowa 55/33, 25-553 Kielce 

103 950,00    55 

77 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
245/10 

Wzrost konkurencyjności 
firmy poprzez budowę i 

eksploatację innowacyjnej 
instalacjii odzysku i wtórnego 

wykorzystania materiałów 
odpadowych do wytwarzania 

płyt "TErO" 

"PMP RECYKL" Małgorzata 
Kaczmarska, Oś Stawki 

24/25,27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

172 800,00    55 

78 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
267/10 

Przystosowanie unikalnego w 
skali regionu obiektu 
zabytkowego na cele 

hotelarskie- adaptacja 
Pałacyku Hueta w Kielcach 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Dariusz Mróz, ul. 

M.Gomółki 82, 25-456 Kielce 
1 500 000,00    55 

79 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
231/10 

Uruchomienie usług 
hotelowych i organizacji 

przyjęć okolicznościowych 
poprzez budowę budynku 

usługowego "DOM 
WESELNY". 

Firma Handlowo-Usługowa 
Mika Ewa, Wrocieryż 30, 28-

411 Michałów 
1 491 789,86    55 



80 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
337/10 

Zwiększenie 
konkurencyjności firmy ZPHU 

DEKPOL Zdziebko Wojciech 
poprzez inwestycje. 

ZPHU DEKPOL Zdziebko 
Wojciech, Plac Uniwersału 
Połanieckiego 23, 28-230 

Połaniec 

281 708,96    55 

81 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
330/10 

Wprowadzenie nowych, 
innowacyjnych usług w firmie 

Dotbook Sp zo.o.  

Dotbook Sp.z o.o., ul. 
Tatrzańska 3C, 25-564 Kielce 

292 350,00  55 

82 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
110/10 

Budowa Pensjonatu 
Turystyczno-Usługowego z 

salą konferencyjną i 
kotłownią. 

Firma Usługowo- Handlowa, 
Urszula Ogonowska, 

Micigózd,ul. Kielecka 43, 26-
065 Piekoszów 

606 922,00    55 

83 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
250/10 

Zwiększenie wydajności i 
potencjału zakładu w 

realizacji usług budowlanych. 

Zakład Remontowo-Budowlany 
Andrzej Olesiński; Wolica 33,     

28-100 Busko - Zdrój 
447 168,00    55 

84 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
272/10 

Galeria czystości ATLANTIS 
"ATLANTIS KIELCE" DOROTA 

DOBRZAŃSKA, ul. Turystyczna 
1/30, 25-545 Kielce 

804 876,61    55 

85 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
290/10 

Rozwój Judo Fitness Clubu 
"Shogun" poprzez 

modernizację lokalowo-
sprzętowo-systemową. 

 Judo fitness club "Shogun", 
Dzałalność sportowa oraz 

sprzedaż sprzętu sportowego i 
odżywek. 

322 112,62    55 

86 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
253/10 

Wdrożenie kosmcznej 
technologii pomiarów w 

przedsiębiorstwie 
geodezyjnym.  

F.H.P.U. ,,GEO-ART" Piotr 
Fabiański, ul. Lipowa 5, 26-110 

Skarżysko-Kamienna 
77 000,00    55 

87 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
225/09 

Poprawa konkurencyjności 
PHU "Koziołek" poprzez 

uruchomienie nowoczesnego 
obiektu hotelowo-usługowego 

obejmującego sklep 
wielobranżowy Delikatesy 

Centrum oraz bazę noclegową 

PHU "Koziołek"  Stanisław 
Koziołek                            

ul. Suchodniowska 18a                           
26-010  Bodzentyn 

947 099,49 55 

p
rojekty z Listy 

rezerw
ow

ej 1
.1

.1
 i 

1
.1

.2
 



88 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
145/09 

Zakup nowoczenej aparatury 
medycznej do diagnostyki i 

leczenia chorób układu 
moczowo-płciowego, ze 

szczególnym uwzględnieniem 
nietrzymania moczu u obu 
płci i impotencji u mężczyn 

PROSTA LITH Sp.z.o.o.ul. 
Jagiellońska 1325-613 Kielce 

263 205,00 55 

89 
WND-

RPSW.01.01.00-26-
061/09 

Wzrost konkurencyjności 
gabinetu stomatologicznego 

poprzez zakup innowacyjnych 
urządzeń i wprowadzenie na 

rynek nowych usług 

Stomatologia Maciej Ciesielski 
Os. Barwinek 28; 

25-113 Kielce 
124 339,73 55 

    60 184 224,66     
       

    Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

       
       
    Adam Jarubas  


